Diffinitio dicitur variis prioribus et notioribus: quia dicitur
 causa innotescendi ex 6^o Topici. scilicet species cum sit posterior
 generi et sic natura non est prior nec notior. quod male ponitur in
 diffinitione generis. **P**rima diffinitio videtur nugata: ob id dicitur
 pluribus definitibus. quia dicitur per se includit multitudinem
 dicitur sic species suum generem ex 10^o meta. quod dicitur dicitur
 ut includit multa. scilicet pluribus ponitur hunc per multa. quod nu-
 gatio est dicere de pluribus. id est multis definitibus specie sic
 si dicatur alibi. **I**n oppositum est per 2^o et 1^o Topici. quod
 sicut diffinitio generis. **R**espondeo quod dicitur quod est descriptio
 et non va diffinitio: quod inuit in littera cum dicitur quod est describere
 res. **C**ontra. quod si sic facile esset euadere pene in
 omnibus diffinitionibus nec illud ex littera patet. quia littera est
 assignauerunt. id est diffiniuerunt. **I**n infra. c. de specie
 dicitur quod necesse est in utroque rationibus verisimiliter. ratio autem
 quam assignat nomen est eadem diffinitio ex 4^o meta.

Illa ratio quod quertitur cum diffinitio et non predicat
 accens: quocumque modo est diffinitio: ista est huiusmodi. quod dicitur. mihi. per
 quod ponitur perbat quod quertitur. et per quod non predicat per accens
 quod quod ponitur in ea sunt eiusdem generis cum diffinitio. quod in
 tentiones. quodlibet autem quod predicatur
 de alio per se eiusdem generis est superius ad ipsam. quia nec
 inferius nec disparat. quod huiusmodi ratio est diffinitio. **I**lla ratio quod est
 ex predicabilis per se in quod diffinitio non cadit subiectum. si
 sit quertibilis cum subiecto est diffinitio ex 7^o meta. scilicet ista est
 huiusmodi. per. n. quod in diffinitio non huiusmodi diffinitio cadit dif-
 finitum. quod dicitur. **I**llud quod predicat per se quertibilis et
 non videtur perbat: aut dicitur est diffinitio: scilicet ista est huiusmodi. quod dicitur. per
 mihi. quod non videtur perbat. quia tunc tota huiusmodi ratio posset diffini-
 ri sic perbat. quod falsum est. nec videtur dicitur. tunc. n. oportet
 illi addere generem: scilicet addendo videtur quod est generem diffinitio
 erit nugata. quod huiusmodi est diffinitio. **D**ico ergo aliter quod est va
 diffinitio et quertenter assignata. quod per se sic. illa
 ratio quod constat ex primo genere et per se dicitur est va diffinitio
 ista est huiusmodi. quod dicitur. mihi. ostendit sic. ratio ipsi videtur est predicari
 de pluribus. ex per pier. cum igitur in diffinitio generis ponatur
 predicari de pluribus ponitur generem. postea ponitur definiti-
 bus specie et in quod que sunt per se dicitur videtur quod est generem generis
 per se. quod per se dicitur superius. id est predicari de pluribus. quod
 per se sunt constitutio inferior ad quod per ipsas superius ap-
 propat. videtur. n. predicari de pluribus per se et definiti-
 bus specie et numero. quod dicitur definitibus genere in quod talia ni-
 hil predicat per se. videtur et in quod et in quod: videtur per primo
 modo predicandi et per has dicitur distinas manifestum est
 quod huiusmodi videtur ad quod. et sic fit ratio quertibilis. **A**d
 per in oppositum dico quod maior perbat va est de accens
 huiusmodi quod huiusmodi suum esse a subiecto. quia per aliter diffinitio ac-
 cens per subiectum. nisi quod est per illa. sic. n. est aliter quod quod est
 et diffinitio: sic illud est ens. intentio autem non est per suum subiectum
 scilicet huiusmodi esse ab intellectu. **A**d 2^o dico quod dicitur per
 diffiniri cum dicitur. non est in genere. cedo quod simpliciter loquendo
 non est in genere nisi per reductioes. quia. s. coordinatio
 dicitur reduci ad coordinatos abstractorum
 tunc dicitur iter se sunt in genere per se. quia iter se huiusmodi per
 superius et inferius. quod sufficit ad huiusmodi videtur diffiniant. **A**d
 3^o dico quod generem est species eo modo quod dicitur est superius. quia.

prima. **A**d 4^o dico quod abso-
 essentialia et notiora. et id est ei diffinitio non dicitur
 alia poni: scilicet illud quod per se huiusmodi quod est dependet ad
 aliter non potest cognosci sine illo sic dicitur de relatis. et
 id est ponitur coram in diffinitio non videtur notum: scilicet quod si
 eo non potest cognosci diffinitio. **A**d vltimum dico quod
 definitibus specie est ex parte de pluribus et non ponitur ibi di-
 uerse pres ut sit sensus de pluribus. id est sic pluribus
 quod differentibus specie.

Pres est et postquam ponitur determinat dicitur
 genere nunc determinat dicitur specie. circa quod duo
 facit. per ponitur modus sumendi species. quia multi-
 pliter dicitur: videtur dicitur s. 2^o intentum modo diffinitio ibi.
 (assignat) prima in. d. f. 3^o quod ponitur duos modos. **F**a
 ibi (dicitur autem species) dicitur quod species dicitur de forma
 vniuersaliusque a quod generis. s. dicitur speciosus l'formosus
 et quod dicitur est quod species pami digna est ipio. ille. n.
 pami fuit valde speciosus huiusmodi forma. q. regl. et
 per huiusmodi dicebat dignum ipio. **N**ondum quod huiusmodi est quarta
 species qualitat. s. for vel circa aliquid constantis figura
 quod videtur dicitur aliquid non dicitur entitate absolutam: scilicet ipe-
 ctiuam surgente ex proportione partium in toto et accen-
 tiu in subiecto. formositas. n. et pulchritudo est quod dicitur
 rei perfectio. **F**a integrata ex omnibus sibi quertentibus et
 sibi iuicem curruntibus. et huiusmodi est perfectio speciositas for-
 mositas et pulchritudo. videtur dicitur for absolute quod
 litatie. s. i. qualitate quod est alia a formositate et pul-
 chritudine scilicet sit indeteriata proportio videtur dicitur
 in predicamentis. **D**einde cum dicitur (dicitur autem). s. ponitur 2^o
 modum circa quod. 3. facit. per ponitur modo et declarat per ex-
 2^o per ar. 3^o remouet dubium. scilicet ibi (quod si etiam
 genus) tertia ibi (nosse autem oportet) dicitur ergo
 quod alio modo dicitur species que ponitur sub gene-
 re assignato. id est diffinitio per quam acceptio dicitur
 dicitur quod huiusmodi est species aialis. quia ponitur sub aiali quod est
 genus in genere substantie. similiter albus. id est albedo est
 species coloris in genere qualitat. et triangul' est species fi-
 gure in genere quantitat. **D**einde cum dicitur (quod si est) ge-
 nus) declarat quod dixerat per ar. vbi arguitur sic.
 oem inferius ponitur sub superiori: scilicet species huiusmodi est in-
 ferius ad genus. quod dicitur. mi. perbat in littera in sua pro-
 portione. s. generem predicat de sua specie et non aliter nisi sic superius
 de inferiori. id est dicitur quod assignates. id est diffinietes ge-
 nus meminim' species dicitur quod generem predicat de dif-
 ferentibus specie. et meminim' generis dicitur quod species est quod
 sub genere ponitur. **D**einde cum dicitur (nosse autem) remo-
 uet du. quia possit dubitari quare species ponitur in dif-
 finitione generis sic supra. et modo statim dicitur est et sicut
 est huiusmodi casus reddit. quia genus et species dicitur mutuo
 ad aliquid. quia genus aliter species generem. et 2^o et id est ob
 in utroque rationibus. id est diffinitionibus verisimiliter. et sic
 in diffinitione generis ponitur species. et 2^o ca autem quare
 relata mutuo se diffiniunt dicta est supra pria
 quod. **D**einde cum dicitur (assignat) diffinitio species 2^o: dicitur
 quod de illa intendit. circa quod duo facit. per ponitur de
 specie multiplici diffinitione. 2^o subdit eam decla-